



2015003001Z



(2015) 国认监认字 (381) 号



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0160

检验报告

Test Report



NZJ(2016)JC15954Z

NZJ(2016)JC15954Z

产品名称

Product Name

蒸压加气混凝土用砌筑砂浆

受检单位

Unit Being Tested

生产单位

Manufacturer

明发集团南京建材发展有限公司

委托单位

Applicant

南京市综合利用粉煤灰和脱硫石膏办公室

检验类别

Test Kind

委托检验



国家建材产品质量监督检验中心(南京)

NQI

National Center of Supervision & Inspection on Building Materials Quality (Nanjing)

国家建材产品质量监督检验中心(南京)

The national building materials product quality supervision and Inspection Center(Nanjing)

检验报告

Test Report

NZJ(2016)JC15954Z

共2页第1页 Page No:2-1

样品名称 Sample Name	蒸压加气混凝土用砌筑砂浆				
规格型号 Specifications	—		商 标 Brand	—	
生产日期/批号 Producing Date/Batch No.	2016-11-21		样品等级 Grade	5.0	
抽样地点 Sampling Location	—		样品来源\状态 Sample from\Description	送样\符合检验要求	
委托单位\地址\电话 Applicant\Add\Tel.	南京市综合利用粉煤灰和脱硫石膏办公室		南京市大石桥街19号新街口政务大厦南楼6层		025-83611889
受检单位\地址\电话 Unit being tested\Add\Tel.	—				
生产单位\地址\电话 Manufacturer\Add\Tel.	明发集团南京建材发展有限公司		南京市浦口区江浦街道浦丰路20号		13851693369
任务来源 Being Tested form	委托				
抽样日期 Sampling date	—	抽样人员 Sampling staff	—	抽样基数 Sample Batch	—
样品数量 Sample Quantity	10kg 其中各样: —	检查封样人员 Checking and Sealing Samples	—	样品到达日期 Samples arrival date	2016-11-22
抽样单\委托书编号 Sampling\Applicant No.	1308594	封样状态 Sealing state	—	检验日期 Test Date	2016-11-23~2016-12-21
检验和判定依据 Test Standard(s)	JC 890-2001《蒸压加气混凝土用砌筑砂浆与抹面砂浆》				
检验结论 Test Conclusion	样品经检验,所检项目符合JC 890-2001《蒸压加气混凝土用砌筑砂浆与抹面砂浆》标准规定的5.0要求。本检验报告仅对来样负责。				
备 注 Note	—				
编制: Personal	[Signature]		审核: Inspector	[Signature]	
签发日期: Signature Date	2016年12月26日		批准: Approval	[Signature]	
			(检验专用章)	[Stamp]	
			Stamp of Testing	(1)	

国家建材产品质量监督检验中心(南京)

The national building materials product quality supervision and Inspection Center (Nanjing)

检 验 报 告

Test Report

NZJ(2016)JC15954Z

共2页第2页 Page No:2-2

序号	检 验 项 目	技术要求	单位	实测结果	单项 评定
1	干密度	≤ 1800	kg/m ³	1230	合格
2	抗压强度 (5.0)	≥ 5.0	MPa	5.4	合格
3	粘结强度	≥ 0.20	MPa	0.43	合格

检验专用章
(1)